NUKE

Krzesto dostawne
Visitor chair

Dostepne wersje:

- bez podtokietnikow
- z podtokietnikami
Available versions:

- without armrests

- with armrests

Sztaplowane (szt.):

1. Bez podtokietnikow - 5
2. Z podtokietnikami - 5
Stackable (pcs):

1. Without armrests - 5
2. With armrests - 5

Przeznaczone do stosowania
wewnatrz i na zewnatrz budynkéw:
- odporne na wodg i promienie UV
Can be used inside and outside:

- water and UV resistant

Kolory plastikéw / Plastic colours
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CIEMNY SZARY (CMYK 72,67,61,65)
ROAD

BIALY (CMYK 0,1,4,5)

SNOWBALL

CIEMNY BRAZOWY (CMYK 63,63,74,70)
TOASTED

PIASKOWY (CMYK 18,23,37,0)
SANDY

L| CYTRYNOWY (CMYK 15,0,67,0)
CITRIC

POMARANCZOWY (CMYK 2,37,91,0)
SUNSPLASH

KORALOWY (CMYK 0,78,47,0)
CORAL-BAY

PUDROWY (CMYK 24,43,43,13)
POWDER

= NIEBIESKI (CMYK 45,8,23,2)
ICESURF

ZIELONY (CMYK 58,13,100,1)
GREENAPPLE

ZIELONY (CMYK 58,7,61,4)
SWAMP
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FOTELE | KRZEStA DOSTAWNE
MEETING CHAIRS

KB-NUKE-PL-100

KB-NUKE-PL-120

Bez podiokietnikow

Without armrests

820

510
415

360

460

Z podiokietnikami
With armrests

630 510

360

820
460
680

560

530

560 530

KATALOG
CATALOG

2020
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seating




